DIARIAS 10  R$ 8.996,03  3  R$ 26.988,09  
11 PAINEL DE LED P4 OU SUPERIOR INDOOR DIARIAS 13  R$ 3.998,22  3  R$ 11.994,66  
12 PAINEL DE LED P4 OU SUPERIOR OUTDOOR DIÁRIAS 15  R$ 3.498,46  3  R$ 10.495,38  

R$ 212.905,89 

Valor do aditivo de acréscimo de quantitativo = R$ 212.905,89 (duzentos e doze mil novecentos e cinco 
reais e oitenta e nove centavos). 

Valor do contrato após aditivo = R$ 1.063.015,26 (um milhão sessenta e três mil quinze reais e vinte e 
seis centavos) 

reais). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 21 de junho de 2024. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho